1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от  29 июня 2016 года

№ 6-5

	Об утверждении Порядка о жилищном фонде коммерческого использования муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Порядок о жилищном фонде коммерческого использования муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) согласно приложению к настоящему Решению.
2. Главному специалисту общего отдела (Яныгиной Н.И.) опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и
обеспечить размещение на официальном сайте администрации муниципального образования «Ленский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	И. о. главы
	В.И. Лукьянцев

	Председатель
	М.И. Балагурова